
Uchwala Nr  A29.1.1.al 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia programu upowszechniania sportu i turystyki w gminie Kwidzyn 

na lata 2021-2023. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 7131) oraz  art.  27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz.1133) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  program upowszechniania sportu i turystyki w gminie Kwidzyn na lata 

2021-2023 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy na lata 2021-2023 zapewnia się  środki finansowe na realizację  

programu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

EitiOT 

PF.ot 	a zpilsizż  

  

   

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2020 poz.1378 


	Page 1

